
27.04.2019 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft - DG1-SG1-.30 Carbine - SH 2019
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 92 88 8 6 4 2 0 180
2 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 90 88 4 10 6 0 0 178
3 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln 82 90 5 5 7 3 0 172
4 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 79 86 3 6 6 3 2 165
5 Manthei, Matthias 53399 SLG Travetal 76 79 2 5 6 2 3 155
6 Uckermark, Bodo 40701 SLG Schönkirchen 74 81 2 3 9 2 3 155
7 Dornbrack, Kai 57744 Einzelmitglied 80 72 3 1 9 3 2 152
8 Jacobi, Redelf 18811 SLG Unterelbe 68 77 1 2 6 7 2 145
9 Herrmann, Jens 41748 SLG Schönkirchen 69 74 0 4 3 8 3 143

10 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 65 74 1 4 6 3 2 139
11 Remmert, Michael 15002 SLG Unterelbe 67 71 0 4 6 3 2 138
12 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 59 76 1 5 3 4 2 135
13 Wiese, Kai 47080 SLG Schönkirchen 68 64 2 2 4 2 3 132
14 Breuer, Ralf 42439 SLG Elmshorn e.V. 61 69 0 5 3 2 6 130
15 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 54 74 0 2 8 1 2 128
16 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 62 61 2 1 5 3 1 123
17 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 47 73 0 2 2 9 1 120
18 Littmann, Matthias 60233 Einzelmitglied 64 55 1 2 1 3 5 119
19 Oldenburg, Markus 56192 SLG Schönkirchen 61 54 0 1 5 4 2 115
20 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 40 50 0 0 3 2 3 90
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27.04.2019 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft - DG1-SG1-.30 Carbine - SH 2019
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 45 45 48 40 47 47 13 272
2 Bolsmann, Reiner 21143 SLG Travetal 47 46 43 43 46 46 13 271
3 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 42 47 49 48 44 41 12 271
4 Liley, Thomas 11901 SLG Travetal 47 44 46 44 38 41 7 260
5 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 38 33 38 27 32 44 3 212
6 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln 29 38 29 46 38 30 4 210
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27.04.2019 Ort: Klein Wesenberg - Germany

Landesmeisterschaft - DG1-SG1-.30 Carbine - SH 2019
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 94 118 0 8 9 3 4 212
2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 72 119 2 5 9 2 2 191
3 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 95 95 1 3 6 7 4 190
4 Uckermark, Bodo 40701 SLG Schönkirchen 69 121 3 7 5 5 2 190
5 Littmann, Matthias 60233 Einzelmitglied 79 94 2 1 5 4 6 173
6 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 93 77 0 2 7 4 3 170
7 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 74 91 1 5 6 2 2 165
8 Breuer, Ralf 42439 SLG Elmshorn e.V. 87 73 0 1 3 4 8 160
9 Herrmann, Jens 41748 SLG Schönkirchen 53 103 2 3 3 5 3 156

10 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 63 75 0 2 3 4 3 138
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